檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市衛生局　函

地址：30041新竹市中央路241號10-12樓

承辦人：呂淑雅

電話：03-5355191-217

傳真：03-5355176

電子信箱：h71519@hcchb.gov.tw

受文者：新竹市香山區港南國民小學

發文日期：中華民國107年1月22日

發文字號：衛疾字第1070001514號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001514A00_ATTCH2.doc)

主旨：謹訂於107年3月23日（星期五）下午13時25分假馬偕紀念

醫院新竹分院13樓國際會議廳辦理「2018世界結核病展望

標竿學習研討會」，請轉知貴轄相關人員踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據107年度結核病防治計畫辦理。

二、該研習會課程內容、學分認證及報名事項，請參照附件辦

理。

三、該研討會備有公務人員終身學習時數3小時認證，請於研

習會當天到場簽到，並自行前往公務人員終身學習入口網

站登錄。

正本：桃園市政府衛生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、國立臺灣大學醫學

院附設醫院新竹分院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、國軍新竹地區醫院

附設民眾診療服務處、南門綜合醫院、新竹市東區衛生所、新竹市北區衛生所、

新竹市香山衛生所、新竹市香山區朝山國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、

新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區南隘國

民小學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山

區大庄國民小學、新竹市香山區大湖國民小學、新竹市東區關東國民小學、新竹

市東區龍山國民小學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市東區東園國民小學、新

竹市東區竹蓮國民小學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立磐石高級中

學、新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市北區載熙國民小學

9

1070000310

■■■■■■學務處 ■■■■■■■107/01/23 08:01

■■■■■■■有附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、新竹市私立曙光國民小學、新竹市私立光復高級中學、新竹市立成德高級中學

、新竹市立香山高級中學、新竹市立虎林國民中學、新竹市立內湖國民中學、新

竹市立三民國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市

立培英國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立育

賢國民中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立建功高級中學、新竹市東區陽光

國民小學、新竹市東區高峰國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹市東區建

功國民小學、新竹市東區青草湖國民小學、新竹市東區東門國民小學、新竹市東

區水源國民小學、新竹市東區三民國民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市

北區西門國民小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市北區北門國民小學、新竹

市世界高級中學、新竹市香山區港南國民小學、國立新竹高級中學、國立新竹高

級商業職業學校、國立清華大學、國立交通大學、中華大學、玄奘大學、光宇學

校財團法人元培醫事科技大學、國軍退除役官兵輔導委員會新竹榮譽國民之家、

新中興醫院、和平醫療社團法人和平醫院、財團法人台灣省私立桃園仁愛之家附

設新竹新生醫院、新竹市私立弘愛老人長期照顧中心、財團法人台灣省私立桃園

仁愛之家附設新竹老人養護中心、財團法人基督教中華協力會附設新竹市私立伯

大尼老人養護中心、新竹市私立慈慧老人長期照顧中心、新竹市私立建嘉老人長

期照顧中心、新竹市私立青草湖長壽老人養護中心、新竹市私立松慈老人養護中

心、新竹市私立欣安老人養護中心、新竹市私立名伸老人養護中心、新竹市私立

人瑞老人長期照顧中心、新竹市私立仙樂園老人長期照顧中心、新竹市私立懷親

老人養護中心

副本：衛生福利部疾病管制署、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院

、本局疾病管制科 2018-01-22
09:11:06